0875，出让宗地总面积20933.38平方米；出让宗地的范围详

见本合同所附宗地界址图（见附件1）。

第五条  本宗地的土地用途为普通工业用地。

第六条  出让人和受让人一致同意，自本合同签订之日

起，视为出让人已将本宗地交付给受让人。受让人对本宗地

的现状有充分了解，并且不持任何异议。

第七条  本宗地的国有建设用地使用权出让年期为30

年，自    年    月    日起至    年    月    日止。

第八条  本宗地的国有建设用地使用权出让价款总额为

人民币大写壹亿贰仟万元（小写120000000元）。受让人同意

按照《国有土地使用权出让收入缴款通知书》规定的期限，

以第（二）种方式向出让人支付国有建设用地使用权出让价

款：

（一）一次性付清国有建设用地使用权出让价款。

（二）分2期支付国有建设用地使用权出让价款，不计利

息。

第一期：人民币大写 / （小写 / 元），付款时间： /

年 / 月 / 日之前（含本日，下同）。

第二期：人民币大写 / （小写 / 元），付款时间： /

年 / 月 / 日之前。

（三）分 / 期支付国有建设用地使用权出让价款，计收

利息。